Goslarie nostre Hildesemensis dioecesis in medium produxit quandam
literam auctenticam, ut prima facie apparebat, sigillo impendente

auctentico sigillatam, non abrasam, non correptam, non cancellatam,

nee in aliqua sui parte suspectam, sed sanam, integram et illesam,

dicens et allegans, quod proconsules, consules et universitas dicti opidi

goslariensis hujusmodi literam habeant mittere ad Komanam curiam

et ad longinquas partes pro defensione diversorum jurium et causarum
opidanorum goslariensium predictorura, propter quod de ipsius litere

perdicione vel devastacione habuerint verisimiliter dubitare dictam

literam cum nostri decreti interposicione per notarium infra scriptum

in formam publicam nomine proconsulum, consulum et universitatis

opidi goslariensis predictorum transsumi petiit et transcribi. Nos vero

attendentes hujusmodi peticionem fore consonam racioni ideoque

dictam literam tradidimus discreto viro magistro Hermanne notario

infra scripto mandantes et injungentes eidem, quatenus eandem literam

diligenter et fideliter transscriberet et copiaret et in publicam formam
redigeret nil addendo vel minuendo, quod sensum mutare posset vel

variare intellectum, decernentes nihilominus auctoritate nostra ordinaria,

quod dicto transsumpto omni modo tam in judicio quam extra ad-

hibeatur plena fides, sicut ipsi litere principali, cujus tenor sequitur

in hec verba. Es folgt nun in genauem Wortlaut die Urkunde vom
9. Januar 1295.

Sigillum vero hujusmodi litere erat rotunde figure satis magne de

cera glauca appensum cum particula pergameni, in quo apparuit ymago
regis sedentis in solio majestatis pleno cymbriolis habente in capite

coronam regalem, in manu dextera septrum, in sinistra globum cruce

supposita, in cujus circumferentiis Adolfus dei gracia Eomanorum rex

semper augustus et a parte posteriori dicte litere erat scriptum Adolfus

Rex(quarta). In cujus rei testimonium presens publicum instrumentum
seu transsumptum sigilli nostri fecimus appensione muniri, datum in

Castro Sturwaldis dicte nostre dioecesis anno nat. dni millesimo tre-

centesimo octuagesimo nono, ijndictione xn, mens. Sept. die XXVn,
hora V tertiarum, pontificatus scti in Christo patris et domini nostri,

dorn. Urbani divina Providentia pape sexti aö XII. Presentibus discretis

viris dominis Conrado de Wickershuss canon. eccl. S. Johannis extra

muros hildesemenses, Tyderico pellifice clerico dicte nostre dioecesis,

Borchardo van Evencen, proconsuli civitatis hildesemensis testibus